1
Edital de Concurso Público n° 010/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

EDITAL Nº 010/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA, ESTADO DO PARANÁ, GELSON
MAFFI, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital nº 001/2024 de Abertura do Concurso Público do Município de Bela
Vista da Caroba;

Considerado o Edital nº 009/2024 com o gabarito da prova objetiva após recursos;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1° - O Resultado da prova objetiva, conforme estabelecido do Edital de Abertura nº
001/2024, do Concurso Público do Município de Bela Vista da Caroba – PR, de acordo com anexo deste
Edital.

Art. 2° - Todos os cálculos para composição de média citados neste Edital são considerados
até a segunda casa decimal após a virgula, sendo que as notas das provas ou a nota final não sofrem
nenhum processo de arredondamento ou aproximação.

Art. 3° Em caso de empate na nota final do Concurso Público, foi utilizado como critério de
desempate, o contido no item 11.5 do Edital nº 001/2024 de Abertura.

Art. 4° - É eliminado do Concurso Público o candidato que não obtiver a nota mínima de
50,00 pontos na Prova Objetiva.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bela Vista Da Caroba, Paraná, 05 de junho de 2024.

GELSON MAFFI
Município de Bela Vista da Caroba – PR

2
Edital de Concurso Público n° 010/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

ANEXO – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

ODONTÓLOGO(A)

Inscrição Candidato L.P MAT. R.L. INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
6 FERNANDO VINICIUS DE SOUZA BASSI 4 4 3 5 15 77,00 77,00 APROV 1º 17/04/1990
4 BRENDA JULIANE JASKULSKI  3 4 3 5 9 57,00 57,00 APROV 2º 09/04/2001
2 ANDRIEL GUSTAVO ZENI DA SILVA 0 3 0 5 5 31,00 31,00 REPRO -- 12/04/1987
3 RAFAELLE FERNANDES DE MEDEIROS 0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 23/09/1989